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Essentiale Forte, 50 kapsułek
 

Nasza cena: 32,50 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *50

Postać KAPS.

Producent RHONE-POULENC RORER A.NATTERMANN
& CIE. GM NIEMCY [DE]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

PHOSPHOLIPIDA

Opis produktu
 

Opis

Essentiale Forte, 50 kapsułek

Essentiale Forte jest to lek dostepny bez recepty. Jednak aby uzyskać najlepsze efekty leczenia, należy stosować lek Essentiale Forte
rozważnie.

Essentiale Forte jest roślinnym lekiem stosowanym w chorobach wątroby. Jego głównymi składnikami są niezbędne dla organizmu
fosfolipidy (Phospholipidum essentiale), które są estrami glicerolowymi kwasu cholinofosforowego i nienasyconych kwasów
tłuszczowych:

-linolowego

-linolenowego

-oleinowego

Fosfolipidy te ze względu na zawartość wielonasyconych kwasów tłuszczowych w łancuchach bocznych nie mogą być syntezowane w
organizmie.

Fosfolipidy zawarte w Essentiale Forte po dotarciu do wątroby są wbudowywane w błony komórek wątrobowych. Skutkiem tego jest
uzupełnienie istniejących ubytków powstałych wskutek procesu chorobowego oraz szybszą regenerację uszkodzonych komórek
wątrobowych.

Dodatkowo fosfolipidy niezbędne są w procesie róznicowania się i proliferacji komórek wątrobowych. Hamują proces włóknienia w
wątrobie poprzez zmniejszenie produkcji kolagenu i zwiększenie aktywności rozkładającego go enzymu-kolagenazy.
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Wchłanianie w strukturę błony komórek wątrobowy fosfolipidów powoduje obniżenie wrażliwości tych komórek na mogące uszkadzać je
czynniki układu odpornościowego.

Wydzialenie fosfolidów do żółci powoduje obniżenie stosunku cholesterolu do fosfolipidów i zwiększenie rozpuszczalności się w żółci
cholesterolu.

Obok kwasów żółciowych to fosfolipidy odgrywająbardzo ważną rolę w trawieniu łuszczów i wchłanianiu się rozpuszczonych w nich
witamin.

Dodatkowo wielonienasycone kwasy tłuszczowe wchodzące w skład fosfolipidów zmniejsząją stężenie cholesterolu w organizmie i
normalizują poziom lipoprotein w surowicy. W ten sposób wykazująkorzystne działanie przeciwmiażdżycowe. Zwiększa się również
transport cholesterolu z tkanek pozawątrobowych do wątroby i aktywuje enzymy lipolityczne. Wielonienasycone kwasy tłuszczowe
poprawiająprzepływ krwi w naczyniach poprzez zmniejszenie adhezji krwinek płytkowych i zwiększenie elastyczności krwinek
czerownych.

Wskazania w stosowaniu leku Essentiale Forte

Essentiale Forte wskazane jest pacjentom, którzy odczuwają takie dolegliwości jak:

-brak apetytu

-wrażenie ucisku w prawym nadbrzuszu spowodowane uszkodzeniem wątroby na skutek złej diety, działania substancji toksycznych,
nadużycia alkoholu lub w przebiegu zapalenia wątroby

Jak powinno stosować się lek Essentiale Forte?

Przede wszystkim Essentiale Forte należy stosowaćzawsze zgodnie z zaleceniami lekarza. W razie wątpliwości należy skontaktować się
z lekarzem lub farmaceutą.

Dorośli oraz dzieci powyżej 12 roku życia: po 2 kapsułki 3 razy na dobę

Essentiale Forte należy przyjmować podczas posiłku, nie rozgryzająć, popijając wodą. Nie ma ograniczeń czasowych w terapii.

Co w przypadku zażycia większej dawki leku Essentiale Forte niż zalecana?

Nie odnotowano dotychczas przypadków przedawkowanie leku Essentiale Forte.

Działanie niepożądane:

W przypadku zażycia większej dawki niż zalecana mogą wystąpić działanie nieporządane takie jak:

-nudności

-luźne stolce

-uczucie dyskomfortu w jamie brzusznej

-wysypka

-pokrzywka i świąd

Należy zauważyć, że działanie nieporządane wystepują niezbyt często.

Jak przechowywać lek Essentiale Forte?

Lek należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C w miejscu suchym. Nie należy stosować leku po upływie terminu ważności
zamieszczonym na opakowaniu.
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Przed zastosowaniem leku musisz wiedzieć:

Kiedy nie stosować leku Essentiale Forte:

-jeśli pacjent ma uczulenie na którykolwiek składnik leku

np. zawarty w nim olej sojowy może powodować ciężkie reakcję alergiczne

Stosowanie leku Essentiale Fortenz innymi lekami:

Przy przyjmowaniu leków przeciwzakrzepowych należy poradzić się lekarza zanim zastosuje się Essentiale Forte

Ciąża i karmienie piersią:

Przed zastosowaniem leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn

Nie stwierdzono wpływu na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn.

Skład leku Essentiale Forte:

1 kaspułka Eleku zawiera:

Substancję czynną - fofolipidy z nasion soi zawierające (3-sn-fosfatydylo)cholinę 300 mg.

Substancje pomocnicze - uwodorniony olej rycynowy, rafinowany olej sojowy, uwodornione glicerydy pochodzenia roślinnego (Witepsol
S 55), etanol, etylowanilia, p-metoksyacetofenon, α-tokoferol.

Otoczka: żęlatyna, tlenek żelaza czerwony E172, tlenek żelaza czarny E172, tlenek żelaza żółty E172, tytanu dwotlenek E171, sodu
laurylosiarczan, woda oczyszczona

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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